
/
Smlouva

uzavřena mezi:

zhotovitelem

PROPAGAČNÍ PODNIK s.r.o.
Sídlo: Rudolfovská 11,37001 České Budějovice
IČ: 48200409, DIČ: CZ 48200409
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2431
zastoupeno: Jiří Vondřich - jednatel
tel.: 387413 721
číslo účtu: 12209573/0300
bankovní spojení: ČSOB, České Budějovice

a

objednatelem

Svazek Blata
Sídlo: Pištín 33, 373 46 Pištín
IČ: 70516090
zastoupen: Jaroslavem Houbou, předsedou Svazku Blata a Jaroslavem Havlem, místopředsedou
Svazku Blata
tel.: 387 983 004

číslo účtu: 163309926/0300
bankovní spojení: ČSOB a.s., divize Poštovní spořitelna

Zhotovvitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla a objednatel kjeho převzetí a zaplacení
dohodnuté ceny, a to způsobem a ve výši určené touto smlouvou.

Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění. Činnosti , které jsou
předmětem díla dle této smlouvy má zahrnuty v předmětu svého podnikání. Dále prohlašuje, že
provedení montážních prací zajistí svými zaměstnanci, které k tomu účelu zaměstnává v pracovně
právních vztazích dle zákoníku práce. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla jinou
osobu bez písemného souWasu objednatele. Porušení této povinnosti bude posuzováno jako
podstatné porušení smlouvy.

L Předmět dl1a

1. Zhotovitel provede dodávku stanů 2ks 3x3m a 13 ks 6x3m - vč.okapnic s potiskem na římse,
název svazku a krajské logo+logo obce 23ks skládacích setů - 2x skládací lavice+ 1 stůl.
Více viz.technické požadavky objednatele.

1



IL Doba provedení dl1a

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat řádně provedené dílo v rozsahu či. I této smlouvy v
termínu do 45-ti dnů od podpisu smlouvy.

2. Předčasné splnění této smlouvy smluvní strany nevylučují.

lIL Cena dl1a

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle zadání a podmínek v této smlouvě v
souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění v celkové výši:

518.726 Kč včetně DPH 21%.

IV. Platba a fakturace

1. Úhrada ceny díla bude provedena na účet zhotovitele po předání díla a podepsání
předávacího protokolu.

2. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání
částky na účet zhotovitele.

V.Odpovědnost za vady - záruka

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na dílo záruku a to ve výši 2 roky. Pří dodržení záručních
podmínek je poskytována plná garance tj. náhradní díly, práce a cesta servisního technika
bezúplatně.

VL Smluvnípokuty

1. Pro případ prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem předání řádně provedeného díla
sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

2. Zhotovitel má právo při prodlení se zaplacením dohodnutých faktur účtovat objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VIL Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinnen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu
s právními předpisy ČR.

2. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písmo e)
zákona č, 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2



3. Zhotovitel se zavazuje, že umožni provedení kontroly veškerých dokladů souvisejících s
plněním této zakázky všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly a to po dobu danou
právnimi předpisy ČR k jej ich archivaci (zákon o účetnictví, zákon o dani z přidané
hodnoty).

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stanami.
5. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních a lze ji měnit pouze formou písemných
dodatků odsouhlasených a řádně podepsaných oběma smluvními stranami. Každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Po přečtení této smlouvy účastníci prohlašují, že byla sepsána na základě jejich vážné a
svobodné vůle, nebyla sepsána v tísni, jejímu obsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu s
jejím obsahem pripojují své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne

za objednate e
Jaroslav Houba, před eda Svazku Blata

3


